
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santhia'.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 

DETERMINAZIONE  
SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO 

N. 372 DEL 11/07/2024  
 
OGGETTO: 
RIMBORSI IMU PERVENUTI ALLA DATA DEL 9 LUGLIO 2024 – IMPEGNO E 
LIQUIDAZIONE. 
 

 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL TRIBUTO 
 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto il regolamento di contabilità’ approvato con atto C.C. n. 15 in data 1/7/2010, art. 18; 
 
Richiamati i provvedimenti del Responsabile tributo I.M.U.  n. 43/2024, n.44/2024, n.45/2024 e 
n.46/2024 relativi ai rimborsi IMU per le suddette istanze, per euro complessivi 544,00 e fattene proprie 
le motivazioni; 
 
Dato atto che occorre provvedere ad impegnare il dovuto a favore di contribuenti vari e 
successivamente a provvedere alla liquidazione del loro credito; 
 

    
DETERMINA 

 
1) Di impegnare la somma di euro 544,00 al capitolo 202.4 codice 01.04.1, del bilancio 2024/26; 

2) Di provvedere a liquidare gli importi dovuti ai contribuenti generalizzati nell’allegato al presente 
atto; 

 
 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL TRIBUTO  

   Dott. Alessandro Grosso 
 
 

 
    Firmato Digitalmente dal responsabile del servizio 
      *


